

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری

افتتاح هشتاد و چهارمین جایگاه سی ان جی منطقه ساری در آمل

با افتتاح جایگاه جدید سی ان جی شهرستان آمل، شمار جایگاه‌های عرضه این سوخت پاک در منطقه ساری به ۸۴ باب افزایش یافت.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری با بیان این که استان مازندران به دلیل حمل و نقل کالا و آمد و شد مسافر، موقعیت راهبردی دارد، وجود جایگاه‌های سوختگیری متعددی در راه‌های ارتباطی این استان به ویژه در مسیر مشهد الرضا (ع) مهم و از اولویت‌های پخش منطقه ساری بر شمرد.

حسینعلی طالبی تصریح کرد: با افتتاح جایگاه تک منظوره شهرداری آمل ۲ در این شهرستان، شاهد بهبود خدمات سوخت رسانی به خودروهای گازسوز و صرفه جویی بیشتر در مصرف بنزین خواهیم بود.

وی افزود: با احتساب این جایگاه، مجموع جایگاه‌های عرضه سی ان جی منطقه ساری به ۸۴ باب افزایش یافته است.

به گفته وی، علاوه بر جایگاه‌های سی ان جی فعال این منطقه، ۱۱۵ باب جایگاه سوخت مایع نیز در حوزه عملیاتی منطقه پخش ساری فعالیت می‌کنند.

مدیر منطقه ساری با بیان این که جایگاه سی ان جی شهرداری آمل ۲ برای ۱۰ نفر اشتغالزایی کرده است، افزود: این جایگاه، یازدهمین جایگاه سی ان جی شهرستان آمل است و ظرفیت سوختگیری ناحیه آمل را به ۱۲ هزار متر مکعب در ساعت افزایش داده است.

شرکت گاز استان اصفهان

نخستین اصل رضایتمندی ارائه خدمات کیفی است

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان این که توجه به رعایت استانداردها و ضوابط مربوط به نصب انشعاب‌ها و اتصالات تجهیزات گازرسانی ضرورتی مهم برای سازمان نظام مهندسی است، ارائه خدمات کیفی را اصلی مهم برای رضایتمندی مردم عنوان کرد.

علوی در نشست هم اندیشی شرکت گاز و سازمان نظام مهندسی استان اصفهان گفت: شرکت گاز استان اصفهان به منظور نشت یابی خطوط گاز و رفع آن، همه ساله متحمل هزینه‌های فراوانی می‌شود که بسیاری از این هزینه‌ها می‌تواند با رعایت حریم ازسوی دستگاه‌های ذریع و نظارت دقیق تر حذف شود.

وی، همچنین درباره واگذاری نظارت شبکه‌های ۲ تا ۶۰ پوند صنایع به سازمان نظام مهندسی با بیان این که در این زمینه باید برنامه ریزی دقیقی انجام شود، تصریح کرد: برای واگذاری این مسئولیت به سازمان نظام مهندسی باید برای ناظران، دوره آموزشی و آزمون و پس از تایید نهایی، این مهم به سازمان مربوط واگذار شود.

شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

برگزاری ۳۳۶ نفر ساعت دوره آموزش ویژه ممیزان داخلی

شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری ۳۳۶ نفر ساعت دوره آموزشی ۲۰۱۵- ISO ۹۰۰۱ ویژه ممیزان داخلی این شرکت برای ۲۱ نفر برگزار کرد. رئیس واحد آموزش شرکت گاز این استان با بیان این که این دوره آموزشی در آذرماه امسال برگزار شده است، اظهار کرد: سازمان پیشرو باید بر اساس شاخص‌ها و مولفه‌های استاندارد حرکت کند.

حبیب پورهدف از برگزاری این دوره آموزشی را آشنایی ممیزان داخلی با ویرایش جدید و الزامات استاندارد مدیریت کیفیت با ویرایش ۲۰۱۵ همچنین، آشنایی آنها با ضرورت‌های استقرار سیستم مدیریت کیفیت بر شمرد.

مفاهیم فرایند و فرایندگرایی، بازرسی و فرایند بهبود مستمر کیفیت، الزامات استاندارد ISO ۹۰۰۱ همچنین تغییرات ایجاد شده نسبت به نسخه قبلی و هفت اصل مدیریت کیفی و چرخه دیمینگ، از جمله مباحث مطرح شده در این دوره آموزشی بود.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زنجان

پرو تالاش برای تامین سوخت تا پایان زمستان

با وجود افت محسوس دما در بیشتر شهرهای استان زنجان، تامین سوخت مورد نیاز همه بخش‌ها با روندی مطلوب و بدون هیچ وقفه تا پایان دوره سرما ادامه می‌یابد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زنجان با بیان این که تامین

سوخت بخش‌های مختلف (حمل و نقل، صنایع، نیروگاه و...) از جمله مسئولیت‌ها و اولویت‌های مهم این شرکت است، افزود: در همه این حوزه‌ها تلاش برای این است که سوخت رسانی به نحوی مطلوب انجام شود و این مهم تا پایان دوره سرما با تلاش بی‌وقفه کارکنان ادامه می‌یابد. محمود آقامحمدیان با بیان این که در حوزه عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زنجان، بیش

از یک هزار روستا وجود دارد، درباره تامین سوخت آنها نیز گفت: بیشترین روستاها، فاقد گاز و در مسیرهای سخت گذر واقع شده‌اند، از این رو تامین نفت سفید آنها به ویژه در فصل سرد از اهمیت بسزایی برخوردار است.

وی گفت: با توجه به آغاز فصل زمستان، سه کالابرگ ویژه نفت سفید برای روستاییان اعلام شده است تا خللی در تامین سوخت برای آنها ایجاد نشود.

شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

پاکستان مشتری خرید ۱۰ هزار تن گوگرد

به گفته دبیر شورای عالی گوگرد شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (خانگیران) نخستین محموله گوگرد این پالایشگاه به وزن ۱۰ هزار تن به پاکستان ارسال شد. مجید جعفرزاده با بیان این که تاکنون محموله‌های گوگرد درخواستی کشور پاکستان از ترکمنستان تامین می‌شده است، افزود: بنا داریم این روند را ادامه و توسعه دهیم. وی اظهار کرد: سالانه ۶۵۰ هزار تن گوگرد با درجه خلوص ۹۹/۹۹ در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد تولید و پخش زیادی از آن به کشورهای چین و هند صادر می‌شود.

شرکت ملی پالایش و پخش

مشاوره آمادگی برای ورود به بازنشستگی

کارکنان شرکت ملی پالایش و پخش، پیش از بازنشستگی، مشاوره روان‌شناختی می‌شوند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت ملی پالایش و پخش، واحد روابط کار و مددکاری اجتماعی این شرکت در اقدامی جدید با بهره‌گیری از اساتید مجرب، همکاران را با جنبه‌های عاطفی و روانی پس از بازنشستگی آشنا و با توجه به شخصیت، علائق و توانایی که دارند، به آنها راهکار ارائه می‌کند. این گزارش می‌افزاید: به همین منظور از ابتدای امسال واحد روابط کار و مددکاری اجتماعی و مشاوره با توجه به ضرورت آموزش قبل از ورود به دوران بازنشستگی، جلسه‌های مشاوره‌ای را به وسیله متخصصان روانپزشکی برگزار کرده است. از آنجا که در زمان اشتغال، افراد برای انجام تغییراتی در شرایط کاری و ایجاد آمادگی در آنها تحت آموزش قرار می‌گیرند؛ برای بازنشستگی نیز که تغییری اساسی در برنامه کاری و روزانه زندگی به شمار می‌آید، آموزش و آمادگی برای شروع فصل جدیدی از زندگی، یک الزام است.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان

ویزیت بهداشتی-درمانی ۱۰۰۰ نفر از عشاير مسجد سلیمان

۱۰۰۰ نفر از عشاير ساکن بخش جلوی شهرستان اندیکای مسجد سلیمان با اعزام اکیب بهداشتی-درمانی به این منطقه، معاینه شدند. در دومین اردوی جهادی-درمانی نفتی‌ها که با همکاری و مشارکت بهداشت و درمان صنعت نفت مسجد سلیمان و شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان برگزار شد، تیم پزشکی با تخصص‌های مختلف در شرایطی که بارش برف موجب لغزندگی جاده‌های دسترسی و سختی عبور و مرور خودروها بود، به این شهرستان (اندیکا) اعزام شدند و ساکنان بخش جلوی را معاینه کردند. در این اردوی جهادی-درمانی داروهای تجویز شده برای بیماران به صورت رایگان در اختیار آنها قرار گرفت و در خصوص بیماران که امکان مداوای آنها در این اردو فراهم نبود، مقرر شد به بیمارستان امام خمینی (ره) صنعت نفت مسجد سلیمان مراجعه و پیگیری لازم انجام شود.

امور گردشگری شرکت ملی نفت

شب یلدا در شرکت نفت

امور گردشگری و خدمات فرهنگی شرکت ملی نفت ایران به جهت پاس داشت آیین‌ها و سنت‌های دیرینه ایرانی در بین همکاران و محترم صنعت نفت و خانواده‌های گرامی آنان و ایجاد فضایی شاد و مفرح، اقدام به برپایی آیین ویژه شب یلدا کرد.